








N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 600070306 - Arabiyyah Li Attijaarah

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1807035023 MOCHAMMAD LUTFY ERDINANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2007035001 FITRIA ANNISA WALYATALATHTHOF 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2007035005 LENI RACHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2007035007 GHEALKHA SHALSHABIL APRIYADI P 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2007035009 MUCHAMAD RISQI 11  79V V V V V V X V X V V V V X

 6 2007035011 MAHARANI PUSPITA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2007035017 PUTRI PARAHITHA MAHARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2007035022 RATIH MUSTIKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2007035024 VINKA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2007035029 ABID ROF'ILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2007035033 SITI NURHALIZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2007035037 AHMAD ABDULLAH SYAPI'I 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2007035043 HAWA QOLAMI 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 14 2007035045 OMAR SAID 12  86V V V V V V X V V V V V V X

 15 2007035047 YAZID ABID AZ ZAKY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2007035049 UMU HANIY MURYA RAKHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2007035051 OKA SYAPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2007035053 AHMAD GHOZI MUFLIH AL-HASAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2007035055 AGIEL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2007035059 MUHAMMAD DAVA TRIANZA PUTRA 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 21 2007035063 NISYA NURLAILY 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2007035067 DINDA ZIVARULIA ACHMAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2007035069 PUTRI FARHATUL AZKIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2007035073 MUHAMMAD FAJAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2007035075 RHEFKY AL JIHAD NURWANDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2007035077 RYAN GUNAWAN 12  86V V V V V V X V V V V V V X

 27 2007035078 NOVI ROHMATUL UYUNI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  27  27  27  27  27  24  27  25  27  27  27  27  23



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 600070306 - Arabiyyah Li Attijaarah

: 4A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  12:40-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

8 Mar 2022

Rps, Kontrak Kuliah, pengenalan materi Arabiyah Li 

attijarah

 27 DONI WAHIDUL AKBAR

 2 Selasa

15 Mar 2022

bahasa Arab Fushah dalam perkenalan perdagangan  27 DONI WAHIDUL AKBAR

 3 Selasa

22 Mar 2022

Percakapan Dasar II  27 DONI WAHIDUL AKBAR

 4 Selasa

29 Mar 2022

bahasa Arab perdangan di dalam toko pakian  27 DONI WAHIDUL AKBAR

 5 Selasa

5 Apr 2022

bahasa arab toko dan jasa  27 DONI WAHIDUL AKBAR

 6 Selasa

12 Apr 2022

bahasa Arab Toko dan Jasa II  27 DONI WAHIDUL AKBAR

 7 Selasa

19 Apr 2022

bahasa Arab untuk ekonomi  24 DONI WAHIDUL AKBAR

 8 Selasa

24 Mei 2022

Bahasa arab perdagangan di pasar  27 DONI WAHIDUL AKBAR
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 9 Selasa

31 Mei 2022

As'ar Fi Suqi  25 DONI WAHIDUL AKBAR

 10 Selasa

7 Jun  2022

kerjasama dan berbagi hasil dalam perdagangan  27 DONI WAHIDUL AKBAR

 11 Selasa

14 Jun  

2022

Bahasa Arab untuk jual beli barang furniture  27 DONI WAHIDUL AKBAR

 12 Selasa

21 Jun  

2022

bahasa Arab dalam jual beli barang elektronik  27 DONI WAHIDUL AKBAR

 13 Selasa

28 Jun  

2022

bahasa Arab tentang trik perdagangan dan bahasa 

arab jaringan internet

 27 DONI WAHIDUL AKBAR

 14 Selasa

5 Jul 2022

Bahasa Arab kecurangan dalam perdagangan  23 DONI WAHIDUL AKBAR

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

15 Juli 2022



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Arabiyyah Li Attijaarah

4A

Agama Islam

Pendidikan Bahasa Arab

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1807035023 MOCHAMMAD LUTFY ERDINANTO  90 100  93 100 A 94.20

 2 2007035001 FITRIA ANNISA WALYATALATHTHOF  96 100  94 100 A 96.40

 3 2007035005 LENI RACHMAWATI  92 90  90 100 A 91.60

 4 2007035007 GHEALKHA SHALSHABIL APRIYADI P  90 100  90 100 A 93.00

 5 2007035009 MUCHAMAD RISQI  92 80  85 80 A 85.60

 6 2007035011 MAHARANI PUSPITA SARI  88 90  90 100 A 90.40

 7 2007035017 PUTRI PARAHITHA MAHARANI  94 90  85 100 A 90.20

 8 2007035022 RATIH MUSTIKA  94 90  90 100 A 92.20

 9 2007035024 VINKA SALSABILA  96 100  90 100 A 94.80

 10 2007035029 ABID ROF'ILLAH  86 100  91 100 A 92.20

 11 2007035033 SITI NURHALIZA  82 100  88 100 A 89.80

 12 2007035037 AHMAD ABDULLAH SYAPI'I  90 100  92 100 A 93.80

 13 2007035043 HAWA QOLAMI  92 100  90 100 A 93.60

 14 2007035045 OMAR SAID  80 0  0 0 E 24.00

 15 2007035047 YAZID ABID AZ ZAKY  92 100  90 100 A 93.60

 16 2007035049 UMU HANIY MURYA RAKHMAH  90 100  90 100 A 93.00

 17 2007035051 OKA SYAPUTRA  84 100  90 100 A 91.20

 18 2007035053 AHMAD GHOZI MUFLIH AL-HASAN  96 100  90 100 A 94.80

 19 2007035055 AGIEL  96 100  91 100 A 95.20

 20 2007035059 MUHAMMAD DAVA TRIANZA PUTRA  90 0  0 0 E 27.00

 21 2007035063 NISYA NURLAILY  92 100  90 100 A 93.60

 22 2007035067 DINDA ZIVARULIA ACHMAD  92 100  85 100 A 91.60

 23 2007035069 PUTRI FARHATUL AZKIA  90 90  92 100 A 91.80

 24 2007035073 MUHAMMAD FAJAR  80 100  88 100 A 89.20

 25 2007035075 RHEFKY AL JIHAD NURWANDI  90 90  90 100 A 91.00

 26 2007035077 RYAN GUNAWAN  90 80  85 80 A 85.00

 27 2007035078 NOVI ROHMATUL UYUNI  90 100  90 100 A 93.00



DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

Ttd


